Beneficialis Confidentialia.

Beneficialis confidentialia quonodo committatur, quibusque nis afficitur. Pius iv. const.85. p.119. t.2
Beneficialis confidentialia censetur pena obnoxius, si quis Ecclesiam, Monasterium, aut beneficium qualecumque receperit, & signatione simpliciter, aut cum circuitu, ut illa eidem mittatur, vel alteri conferatur, etiam sola dimittens in tione. Pius v. const.85. §.1. p.482. t.2
Beneficialis confidentialia pnam incurrit accipiens beneficium ex religiatione simpliciter, aut cum circuitu, ut corum frater, aut pars alteri concedatur. Pius iv. ibid. Pius v. const.85. p.282. t.2
Beneficialis confidentialia censetur, si collator ea conditione tan vel expressa conserat beneficium, ut postea ejus arbitrio, alterius resignet. Pius v. ibid. §.4
Beneficialis confidentialia censetur, si beneficia alicui conseruantur ut p̄ovis fructus, vel eorum partem ad utilitatem conseruantur, aut alterius relinquat & remittat, vel portionem habet vel illi ad corundem libitum persolvat. Pius v. ibid. §.4
Beneficialis confidentialia modus, per quem Cardinalis, aut alius a solutione jurium Cameræ & Cancelleriæ exemptus est, percat. vide ibid. p.283
Beneficiale confidentialia quando criminis absoluimus, aut super impedimento dispensatus committat, beneficium repetit, quod ante vel post delictum commissum dimiserat. Pius v. ibid. §.3. p.182
Beneficialis confidentialia quibus presumptionibus & conjecturis probetur. Pius v. ibid. §.6
Beneficialis confidentialia in criminis testes de quacumque regularibus, singulis probant presumptiones, que si plures in plenè probant. Pius v. ibid. §.7
Beneficialis confidentialia pena est excommunicatio Papa reservata, & inhabilitatio ad omnia beneficia & officia habita & habenda. Pius v. ibid. §.8
Beneficialis confidentialia pœnis, etiam privationis, & censurum, ipsi Cardinales sunt obnoxii. Pius v. ibid.
Beneficialis confidentialia, ejusque causatum Judicem instituit. Sixt.v. const.47. p.561. t.2
Beneficialis Confidentialia Auditor.
Vide in V. Auditor Confidentialium.
Beneficiari Capella S. Mariae ad Praesepem.
Beneficiari Capella S. Mariae Majoris ad Praesepem ad quid tenetur, quo ordine in Choro sedent, quo habitu utantur. Sixt.v. const.58. §.16. p.584. t.2
Beneficiari Capella S. Mariae ad Praesepem ob quodcumque servitum non possunt quicquam pretendere de mensa Capituli Beneficiatorum Ecclesie. Sixt.v. ibid. §.17. p.584
Beneficiari Capella S. Mariae ad Praesepem gaudent omnibus privilegiis, indultis & dignitatibus Capellanis ejus Basilica, & ceterarum competentibus. Sixt.v. ibid. §.20. p.585
Beneficiatorum Capella S. Mariae ad Praesepem lites & causa eorum protectore dumtaxat ventilande. Sixt.v. ibid. §.23. p.585
Beneficiatorum Capella S. Mariae ad Praesepem Protectio spectat ad Cardinalem ex familia Peretta, si adsit. Sixt.v. ibid. §.24. p.585. t.2
Beneficiatorum Capella Imaginis B. Virginis, alias Paulina, in supradicta Ecclesia, materiam vide in V. Capella.
Beneficium.
Beneficium cap. Pervenit, & cap. Odoardus petentes, bitulum viride gestare tenentur. Pius iv. const.39. §.2. p.52. tom.3
Beneficium cap. Odoardus, & Pervenit impletantes, trium mensium spatio causas expedite debent. Clem.vii. const.16. §.1. p.668. t.1
Beneficia Ecclesiastica.
Beneficia vacantia in Curia per promotionem ad Prelaturas, reservavit in Concordatis Germania Nicol.v. const.1. §.2. p.374. t.1
Beneficia ac pensiones annum valorem 24. ducatorum non excedentes, annatam R. Cameræ Apost. non solvant. Clem.vi. const.33. §.1. p.685. t.1
Beneficia Ecclesiastica vacantia per privationem vel alias, impletantes, in supplicatione excessus, & crimum, & eorum qualitates & causas privationis incurse vel incurrende expont debent. Paul iii. const.18. §.3. p.743. t.1
Beneficia impletantes per modum devolutionis, tanquam certo modo vacantia, & ab aliis titulo haud legitimo j. & sella, modum vacationis dispositivæ in supplicatione exprimere, & facere debent, de quibus Paul iii. const.28. §.4. p.742. t.1
Beneficia

Repertorium materialium

19

- Beneficia Ecclesiastica Cathedralium Urbis Romanae** tantum
adseriti jussit Leo xii. const. 4. p. 3. t. 1.
- Beneficia ut obtineant**, qui se pro aliis supponunt, vel annuas
remuntes obseruant, aut pro aliis impetrant, neab eis aliquid
sequantur, excommunicantur, & alias poenas incurront.
Jul. iii. const. 12. §. 1. p. 718. t. 1.
- Beneficia ecclesiarum**, qui habent partem de Palacio Apostolico, sunt
reservata Papae, vel commensalibus eius. Jul. iii. const. 12. §. 1.
t. 1. p. 802. t. 1.
- Beneficia viventis impetrari** vetus Paul. iii. const. 28. §. 2. p. 743.
om. 1.
- Beneficia eniunctumque qualitatis spectantia ad Ordinem Equi-**
am Hierosolymitanorum nunquam sequuntur leges. **Magni**
Capitulare ac Conventu conferuntur. Pius iv. const. 3. §. 5. p. 92.
om. 2.
- Beneficia quicunque** exercitum Hierosolymitanorum sunt amo-
- bilibia & manualla. Pius ix. §. 2. ibid.
- Beneficia vacantia per privationem**, non possunt impetrari à Ju-
- dice sententiæ, vel ab ejus propinquitate familiaribus. Pius
iv. const. 14. §. 1. p. 22. t. 2.
- Beneficia reservata**, ac ob id nulliter ab Ordinariis collata. **Bei-**
ficiæ etiam postquam liti cellerint, tenentur ad dannum & in-
græle partis. Pius iv. const. 17. §. 1. & 2. p. 27. t. 1.
- Beneficia dependentia** vel annexa Militia. Stephani non gra-
- tuunt pensionibus, nisi ad commodum Militum ejusdem.
Pius iv. const. 60. §. 7. p. 85. & seq. t. 2.
- Beneficia etiam reservata**, affecta ac devoluta, M. Magister Mili-
- itiz S. Lazari conferre potest. Pius iv. const. 95. §. 1. p. 145.
om. 2.
- Beneficia vacantia per privationem** conferre potest M. Magister
Militia S. Lazari. Pius iv. const. 95. §. 77. p. 143. t. 2.
- Beneficia curata** Urbis ac ejus districtus, tametsi in titulis Car-
- inalium ereta, non conferuntur, nisi prævio examine co-
- ram Vicario Papæ. Pius v. const. 2. §. 2. p. 177. t. 2.
- Beneficia quicunque** secularia, regularia & militiarum, & quan-
- tuavis qualificata, vacantia propter heresim reservantur.
Pius v. const. 29. §. 1. p. 212. t. 2.
- Beneficia curata** cuiuscumque generis & qualitatibus, Capitularibus men-
sis, Collegiis, Universitatibus & Congregationibus quorum-
vis Ordinum utrinque sexus unita tenent solvere quinden-
tia, & alia jura Camera debita. Pius v. const. 38. §. 3. p. 224. t. 2.
- Beneficia quibuscumque** locis piis unita, etiam manualla, & de-
jure patronatus, quorum fructus excedunt summanum 24. duca-
torum auri de Camera, quindennia solvere genentur. Pius v.
ibid. §. 4.
-